Lertia pars in qua

notatur veritas nīl̄ dei. testificātis. ibi. **S**ic ego testimoniu p̄bibeo 2c. Pro quo notan. cūz q̄ p̄barīt̄ ex ignorantia cīcītātis xp̄m̄ p̄nu boiez existiabat. et iō nō debere icēpm̄ taudare. nec bonū de se testificare. **J**ux illō puer. xxvij. **L**audet te alien̄ et nō os iūiū. iō. n̄. qui scīpm̄ p̄mēdat ille p̄bar̄ est. iū.

corinb. x. Christus vero qui erat vera lux
deum hoc enim illuvians in mundo: potuit seipm
comendare ut testimonium prohiberet veritati.
No autem dixi manifeste quod esset filius dei. qd
sum christus. semper humilia misericordia altis. **I**o
dictis. vos sum carne iudicatis. i. exteriorē
appennā. qd nō facio ego: sed iudico sum inie
nora: qd nemo noscitur me. qd iudicium meū ve
ni est. **E** Moraliter est notandum quod cū ali
quid pīmutū buanam excedēs rōnem: non
statū credit: nisi a pīsonis fīdedignis et au
tēncis testifīces. **V**ī sene. in pīuer. No statū
affirmes. qd nō oīne verisile ita yīz est. **E**t
iij. q. iij. q. si testes. ab illis reprobā ē veri
tas quibus lux veritatis assūstīt. **P**er amplio
re cīm boies pīfēciūma veritas reuelatur.
C de fī. pīm. l. vīl. vel nīsi pī certa sigī affī
meūrū testifīces. qd pīsonis quēdā vera sunt.
nō tñ credēda nīsi certis signis demōstrantē.
q. iij. pīus. Cū ergo dei fīli⁹ modis ya
nīs vētūrus fuerūt pīmulus: nullū tñ fuit cre
dū. s multoz tēstīonū refutāti et negatū:
donec pīsonis autētīcis per certa signa et ya
na fuerūt demōstratū et testificatū. **S**icut er
go signa ostensa
Patrarchis aduentū christi pīfigurantia.
Prop̄b̄tū sunt data signa preconizantia.
Personis autētīcis signa demōstrantia.
Nā patrarche plura signa accepērūt que pī
figurabāt et ostēdebant xpī aduentū. Nā noe
signū accepit in archa federis qd hō deberet
deo recōciliari. moyses in serpētē eneo qd ve
neno infēci poison sanari. Hester in virga
aurea qd māroche⁹ deberet reuocari. **P**ec
autōia in figura pītēgēbāt illis. l. corinb.
x. et pīm ad līaz deveret ipīlen. **F** Pri
mo dīco qd noe signū accepit in archa fedē
ris 2c. qd sīcpz. Nā hō. deū offendērat tñ
qd penituit eu feccit hōiem. gen. vi. et de fī
aco tōtū mīa⁹ penitūtē dilūvīo. gen. viij. **E**xce
pus octo aiab⁹ qd saluata sunt in archa: s de
us misericordia motus supē cū dīxit. Nō ego
pīnīa ultra oēz aiāz viuetē. sic gen. viij. dī
red statua pītū meū vobiscū. et neqđ ultra
testificat̄ oīs caro aquis dilūvij. et in signū
arcū meū ponā in nubib⁹ celi. et erit signū
fedēris inter me et terrā. **I**ste arcus a pīb
uis vocat̄. et generaētēm aresto. iij. met̄ba⁹.
ex reflexione radiorū ad aquā rōndaz et semper
fit in occidēte vel in orientē dum pluit et sol
rātē oppōsīto. **S**ed hō trāluer qdritur quō

iris sit signū federis cū pīcedat̄ et cā natura
li. **D**icunt aliqui qd vīs ad dilūvij non fue
rat pluia nec iris apparuerat. **S**ed hoc non
videat̄ rōnab̄lī dīca. cū pluia fiat ex dis
positione aēris et motu stellaz. et ille cause
mīto tēpē pīcesserāt. ppter qd nō est vīsile qd
effect⁹ fūt̄z multis vicib⁹. **D**imissis gālijs
opīonib⁹ dīcīco. de lyra qd arc⁹ est signū
magis ad placū. s ex ordinātē diuina in
quām de⁹ ordīauit. qd apparat̄o iridis de ce
tero cīz signū memoratūum pacti vel fede
ris ipīus dei faci ad noe. qd dilūvij de ce
tero nō inducerēt generalē dispētē tenā. sīc
dī in tex. **E**rit arc⁹ me⁹ in nubib⁹ et videbo
ullū et recordabor federis. 2c. **E**x quo patet
qd an dilūvij nō fuit in signū hui⁹: i. ap⁹
paruerit. qd tale pactū vel fed⁹ non erat insti
tutū. s pacto facto de⁹ instituit apparatōem
iridis. sive ipāz indē de nouo in signū hui⁹
pacti vel fedēris. lic̄z iris stirres naturalis et
an dilūvij fūerit. sicut aliqñ cōangit. qd la
pis magn⁹ qui diu stetit in aliquo loco: in
mobilis de nouo statuit in signū alicui⁹ di
stinctiōis. vīpōte hereditatū vel regnoz 2c.

H Moraliter ad pīpositū. Arc⁹ iste ē fī
li⁹ dei bīndicō: qui in sua īcarnatōe qdī arc⁹
rīfulgēs iter neblas glorie. ecclē. l. qui deo
nos recōciliavit pīm. et dedit nobis mi
steriū recōciliatōis. iij. corinb. v. **T**estificat̄
qd securi: videlic⁹ qd erat in xpō mīdūm
recōciliātē sibi. nō reputāt illis delicta ipōz
expōsūt in nobis verbū recōciliatōis. et ex
infinita eius caritate qd in pīpetūm dilexit
nos. biere. xxxi. **E**t ideo deus suā caritatē
in nobis pīmēdat. Ro. v. **E**t rōnē assīgt ibi
dem. qdī adhuc cū pītēres essem⁹: xp̄s pro
nobis mortu⁹ ē. mītō magis iustificati nūc
ip̄sī sangue salui erim⁹ ad ira pīm. et ip̄sī
ē ar⁹ supē celestis nobis oīdēs signū clemē
tie et pītēatis. qd a peccatis simus mandati
deo recōciliati. et ad ḡtā reuocati. et sic te
stificat̄ illud qd dīxit de⁹ pī in figura de ei⁹
filio et generi bīano. videlic⁹ qd nequeqđ vī
tra interficiat̄ oīs caro aq̄s dilūvij. arcum
meū ponā in nubib⁹. et erit signū fedēris in
ter me et terrā. **D**ēdo moyses signū
acepit in spētē eneo 2c. Nā hō spētē eneus
figura ē et typū gerit pīsone xpī. dū pēdebat
in cruce: ipōmet attētātē cū dī. **S**icut moy
ses exal. pīen. in deser. ita exal. oḡz filium
bois. Job. iij. Proprie ḡtēpētis e habere

Sabbato

post Letare

Venenu. & serpens ene^o venenū nō būit. sic
et xp̄s venenu. i. p̄cim non būit vñ p̄cim et
plummaū fūrūt generat mortem. Jaco. i.
ua et venenū. & diffērūt. qz venenum infert
moriē ipalem. p̄cim aut moriē eternā et sp̄u
alem. Christus igr̄ licet venenū non babuit
peccati sicut serp̄es eneū. si h̄udiem in pec
cati et effecū buius eneī serp̄ens babuit. et
in cruce pdxuit būceffecūm poterier. ua vt
qui ifm p̄ fidēz videāt nō percāt. & babeāt
vñā eterna. Un̄ augu. de baptis. guulo. sic
inquit. Sicut tūc qui in delerio fuerūt ipsi
cebāt sp̄ēcim exaltaū: et a veneno saluabā
tur: et liberabātura a morte tēpali: sic nunc q̄
p̄fornam mūstero mortis xp̄i p̄ fidē baptis
mi a p̄cō iustificātūr et a morte liberantur
eterna. et hoc est qd̄ xp̄s de se dicit. qui cre
dit in me etiā si moru^r fuerit viuet. Job.
xi. Et sic p̄z q̄ moyses a deo signum accepit
de sp̄ēcē enco: figura xp̄i fuit. vt q̄ a sp̄ēnti
bus. i. spiritib^z īmūdis p̄cessi sunt: sanātūr
d̄ms. I Tercio belter signū accepit de
mēte. nā p̄ mārodocheuz intelligitur genus
būanū: qd̄ a gadiso erat expulsum. et ege
bat in hac lacrimaz valle. Sed belter. s. dei
mater iuenerit ḡtiā corā dño. lue. i. Et signū
accepit clementie a xp̄o nō tñ pro se: p̄ toto
genere būano. ua q̄ in figura ei dixi. Pece
mater qd̄ vis. neq̄ em̄ phas est. vt auerta fa
cie iuā. ii. re. ii. Et rō ibidez assigūt. qz ei
nō pot̄ quicq̄ negari. pp̄ter qd̄ in p̄ia cāmā
do taliter ipsiam imploram^r. Audi nos. naz
te fili^r mi. ne. bo. et ad f. liuz salua nos ibu.
pro quib^r virgo mater ie o. Un̄ ad. p̄posū
addu cendo narrat valer^r li. suo. y. c. iii. Q
cornel^r sapiēs et prudēs. postq̄ rēpublicaz
gnoseānis multis rexii rome idone malicie
de ciuuate expulsus est. qui se trāsserens ad
vallēses. sic fecit q̄ ad impiuū p̄ueni. volēs
magz de ingūs remans te vindicare. ciuita
tez romana maxio exercitu ambivit. Cives
vero coacti pace facere: legatos miserūt: qui
vacui et sine expeditiōe reuersi sunt. H̄co
miserrūt sacerdoties stolis albis et alijs orna
mēus induitos sacris. quos etiā audire con
cepist. Tercio consilio lapiētūm matrē iuam
q̄ vētura dicebatur: quā in ciuuate reliqrat
miserrūt. vt filiū p̄ pace dep̄catur. qui mari
pacē p̄cedēs ait. viuisti me et expugnasti me
Morar ad p̄positū cornel^r uie et xp̄s fili^r
d̄bñatīca^r: cui genus humānuū erat offen

sum. et plures legatos miserunt. puta patr^m
archas Ipphas. at cū nibil pficerent. tandem
eius matrē dulcissimā miserūt: q̄ pacē pplo
obtinuit et mardochēū. s. hominū ad itam
pristinū reuocauit. et hoc de primo principali.
R Ecds modus pmisiōis describi-
tur. qz p pbis ē pconizat. Nā plures ppbe-
te modū incamatois quo ad aliquid expresse-
rūt. et maxie gedeō et ysa. **Jud.** vi. Nam ge-
deō signū accepit in madefaciōe vellens q̄
de virgine xps deberet in carnari qz si cōros
descendit in vellus sine lesione vellens: ita
xps i vterz virgis sine lesiōe virgitatis. qd ē
mir et vnu de dei mirabilib^r. Unī augu. in
quodā fmōe de annūciatōe sic inq̄t. Quid
em̄ sunt dei mirabilia: nūl q̄ sunt boib^r in
possibilia. qui ḡ lapideas inscripsi tabulas
sine filo ferreō ipē guidauit maria sp̄san-
cio. qui pduxit panes in beremo sine naōe
ipē virginez impgnavit sine corruptōe. qui
fecit virgaz sine pluvia germinare: ipē fecit
filiā dauid sine cōmū generare. Et hoc qdē
de ea ppbetauerat ysa. dī. **Ecc** virgo cōci-
er pa. n. ysa. vii. **Qd** veib^r tractantes de
braici veritatis expositores. Dicūt q̄ vgo i
hebraico de balma **Balma** igr et alma dūce-
rūt. Tū qz balma scriptū g. b. ē virgo iuue-
cula sc̄m manens virgo. **H**z alma sine. b.
virgo iuueniula nubius dī. Idcirco egūsp
pus in li. de supplemēto euangelice veria-
nis sup illo verbo. R̄sum acceptū sy meon a
ipusancio. refert q̄ sy meō erat rabī inter u-
acos. Et dū sc̄mel in scolis exponeret p̄di-
cā ppbetā. ecce virgo cōcipiet iuuenit ibi
sc̄piu balma. i. virgo sc̄m p̄manens. vir-
go cōcipiet et par. et filii. deliciuit. b. vt eslet
iensis. **Ecc** alma. i. virgo nubulus cōcipiet
et hoc quidē ipugnat enī. sup math. omel.
ix. dī. **Z**udei nō dicūt virgo iea puella ac si
puella idē sit q̄ virgo. et habet p̄positū. Si
vero puella coi lege p̄iugit et sit in vero si-
lū habiunaria nō ciet lignū. qz signū ecce
ecce dī omēz rez ordinē. ilō ergo tali sensu
dixit ysa. **Ecc** virgo 2. c. **T**hi sy meon taliter
predicū verbū intelligēs: et alia vice ipsuz
repetens iuuenit ibi sicut prius scriptū bal-
ma. et ieuuz. b. delens vt est prior iensis.
imo et in teria vice sic factū est. et sic in spin-
tu cognovit puerū de virgine nasciūm et
et ipm̄ deū. ut cognauit ne ipsum monētū
teat: nūl puer taliter nasciūm prius videt.

et tunc responsus accepit a spiritu sancto nō
psalmum se moriem nisi videret christum dñi.
Tertio declarat quod puer pmissus de
scriptus est: et a psalmis autenticis demonstrat
Nam iohes euāgelistā venit in testimonium ut
testionum phibetur de lumine: et testimonium
eius verū est 2 ē. Job. xlvi. Hic vidēs q̄ or
tū erat signū virginis. scz virgo maria que
xpm lumen mudi et solē iustitiae nob̄s porta
uit. Et p̄nūbit in hec verba. Signū appuit
in celo. mulier amicta sole apoc. xij. Et seq
tur quibusdam interpositis: et p̄cepit filiū ma
sculū. De orio istius solis in signo virginis
pphetauit malaç. di. **L**itteris nomē meū
i. exīmīb̄ i lege ḡue. oriet̄ sol iustitiae. malaç.
ij. Nam exītes in lege nature: q̄ stricte p̄stola
runt om̄i illi. signi in quo sol iustitiae appa
rete debuit. Totū nāq̄ ipus a principio viq̄
in finez mudi. p̄ die naturali cōputat. et qui
xpm p̄cesserunt in nocte fuerūt ignorāti et
culpabilissimi: quib̄ in principio noctis: pu
ta patnarebis orū fuit signum aquarij. q̄
mīcianū pluebat q̄ totā terram aqua opie
bat. nec paires iun̄ c̄tp̄is diffisi fuerūt de so
le iustitiae. qd̄ oriri debuit in signo virginis
Et iō iacob patnareba plene cōfides: et ali
os p̄sumās dixit. Nō auferet̄ sceptr̄ d̄ iuda
2 ē. donec venerit qui mutēdus est. s. sol iu
sticie. et ipse erit expectatiō gentiū. gen. xliv.
Qd̄ v̄bum grāciās augu. xvii. de cui. dei
c. xli. Annūmerat om̄s reges et p̄incipes u
deorū. dicit q̄ nō deficit p̄inceps in dñi de
tribu iuda vsq̄ ad herodē a scalonitā alieni
genā: sub quo natus ē xps et adipleretur p
pheta iacob. **M** Itē circa medū bu
nōtū diei naturalis. pp̄hetis qui sub lege
erāt: signū sagittarij oriebat. q̄ varie et mul
tis anis tribulabantur sagitta gladij. et di
uersis vicibus. Nam ppter p̄cūm idolatrie in
terfecti sunt gladio. xxiiij. milia. **E**xo. xxxij
Item quando iniiciatus est beelp̄begor p̄o
nūciantibus mulieribus moabitārum inter
fecti sunt gladio. xxvij. milia. Nume. xxv.
Item phacec filius romelic occidit de iuda
cētū. x. milia vno dic om̄s viros bellatorū.
eo q̄ dereliquerint dñm dñm p̄ainū suoz. h. p
alip̄. xvij. Item pp̄ier p̄cūm dauid ex quo
numeravit p̄plm iiii' et iuda. Iz non gladio
tū dei vindicta moriū sunt. lxx. milia. ij. re
gu. xxvij. Sed̄o tribulabāur sagitta famis
et penuria. Nam cum benedab̄ rex syrie obſe